[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» января 2013 года                г. Партизанск                                          № 485
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОТ 28 ЯНВАРЯ 2011 ГОДА

№ 307-Р «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНЕЙ ПРОВЕРКИ

 ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Положением от 21 декабря 2012 года № 472-Р «О контрольно-счетном отделе аппарата Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 472, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение от 28 января 2011 года  № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
  В.К. Писаревский
	ПРИНЯТО

 Решением Думы

Партизанского городского округа

от «25» января  2013 года  № 485

Р Е Ш Е Н И Е

«25» января 2013 года                                                                                    № 485-Р
О внесении изменений в Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета
Партизанского городского округа»
1. Внести в Решение от 28 января 2011 года № 307-Р «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 28 января 2011 года № 307,  следующие изменения:

1) в пункте 2 части 2 статьи 1 слова «13 ноября 2008 года № 128н» заменить словами «28 декабря 2010 года № 191н»;
2)  в статье 2:

а) часть 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«3. Основанием для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа за отчетный финансовый год является соответствующее распоряжение председателя Думы Партизанского городского округа.

Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа осуществляется контрольно-счетным отделом аппарата Думы Партизанского городского округа.»;
б) в пункте 8 части 4 слова «итоговый документ» заметить словом «заключение»;

3) статью 3 изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа

1. Заключение о результатах внешней проверки годовой бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств рассматривается на заседании постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям, с учетом данных которого подготавливается проект заключения на годовой отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа.

2. Проект заключения подлежит рассмотрению на заседании Думы  Партизанского городского округа. Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа оформляется в форме соответствующего решения Думы Партизанского городского округа, направляется  в администрацию Партизанского городского округа.».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского городского округа

                  А.В. Галущенко

«___» ____________ 2013 года